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Serwer plikdw NAS Synology RS422+

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Typ obudowy:

llo$¢ zainstalowanych dyskéw:
Maksymalna liczba dyskéw:
Maksymalna pojemno$¢ urzgdzenia [TBI:
Zainstalowany procesor:

Typ procesora:

llo$¢ zainstalowanych procesoréw:
Maksymalna ilos¢ procesoréw:
llo$¢ pamieci RAM [GBI:
Maksymalna ilo$¢ pamieci RAM [GB]:
llo$¢ portéw RJ-45 1GbE:

llos¢ portéw USB 3.x:

llos¢ zatok wewn. 2.5" (C):

llo$¢ zatok wewn. 3.5" (B):

llo$¢ gniazd PCle:

Ztgcze HDMI:

Ztagcze VGA:

Zgodnos¢ z Onvif:

llos¢ kanatéw:

Rodzaj dysku:

Typ zasilacza:

3 356,47 zt

2 728,84 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny

RS422+

Synology

Rack 1U
0 szt.

4 szt.
64

AMD Ryzen™ R1600
AMD Ryzen
1 szt.

1 szt.
2.00
2.00

2 szt.

1 szt.

4 szt.

4 szt.

1 szt.
Nie

Nie

tak

30 szt.
SATA
ioo0w
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